PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COORDENADOR DE POLO UAB

EDITAL Nº 001/2024 DE 11 DE JANEIRO DE 2024

1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, representada neste ato pela Comissão

Coordenadora da Seleção Pública Simplificada para Coordenador de Polo UAB – Edital Nº 001/2024 de 11 de janeiro de 2024,

torna público que nenhum candidato interpôs recurso, dentro do período estipulado, após o RESULTADO PRELIMINAR DA

SEGUNDA ETAPA.

Caucaia-Ce, 26 de janeiro de 2024.

Comissão Coordenadora